
Uchwala Nr 1407/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 września 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1406/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 września 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1406/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 września 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 1407/2021 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4010
4110
4120

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

668 154,00
125 128,00
42 642,00

835 924,00

-6 975,00
-1 170,00

-168,00
-8 313,00

661 179,00
123 958,00
42 474,00

82 7 611,00

4260 Zakup energii
Razem zadania statutowe

34 249,00
34249,00

-4 021,00
-4 021,00

30 228,00
30 228,00

Razem wydatki bieżące 870 173,00 -12 334,00 857 839,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 870 173,00 -12 334,00 857 839,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1407/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 816,00 697,00 6 513,00
4270 Zakup usług remontowych 328,00 812,00 1 140,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 513,00 589,00 1 102,00
4410 Podróże służbowe krajowe 612,00 90,00 702,00

Razem zadania statutowe 7 269,00 2 188,00 9 457,00
Razem wydatki bieżące 7 269,00 2 188.00 9 457,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 644,00 619,00 5 263,00
4270 Zakup usług remontowych 272,00 721,00 993,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 447,00 493,00 940,00

Razem zadania statutowe 5 363,00 1 833,00 7196,00
Razem wydatki bieżące 5 363,00 1 833,00 7 196,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 602,00 6 975,00 26 577,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 595,00 1 170,00 4 765,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
515,00 168,00 683,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 23 712,00 8 313,00 32 025,00
Razem wydatki bieżące 23 712,00 8 313,00 32 025,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 36 344,00 12 334,00 48 678,00


